
令和７年１１月１３日  

保護者 様 

＜長子配布＞ 

                         日田市立高瀬小学校   

 校長  山口 健 

持久走大会について（ご案内） 
向寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、１２月５日（金）に予定しております持久走大会につきまして、下記のとおり

実施いたします。 

つきましては、実施要項をご確認のうえ、ご参観くださいますようお願い申し上げま

す。 

記 

 

（１）期 日  １２月５日（金)   雨天（荒天）時は中止。 

 

（２）日 程   9:40～（２年生）  9:50～（１年生） 

10:05～（３年生） 10:20～（４年生） 

10:35～（５・６年生女子） 10:50～（５・６年生男子） 

        ※スタート時刻は、進行の都合や天候等により前後することがあります。 

 

（３）内 容   

  ① チャレンジ部門 

  ・順位チャレンジ部門（タイム・順位あり。上位入賞をめざす） 

  ・記録チャレンジ部門（タイムあり。順位なし。自己ベスト更新をめざす） 

  ・完走チャレンジ部門（タイム、順位なし。完走をめざす） 

 

  ② 距離 

     ・１・２年生・・・600m 

     ・３・４年生・・・600m・1000m から選択（順位チャレンジ部門は 1000m のみ） 

     ・５・６年生・・・600m・1000m・1300m から選択（順位チャレンジ部門は 1300m のみ） 

 

※ チャレンジ部門と距離は、児童が各自で選択します。 

※ コース図は裏面に掲載しています。 

 

（４）その他 

① 駐車場は、農村公園（公園内及びアスファルト駐車場）、職員駐車場をご利用くださ

い。公民館への駐車はご遠慮ください。 

② 持久走大会を開催している時間帯は、グラウンドへの駐車はできません。 

③ 大会実施の最終判断は、当日の朝 8 時 15分に行います。中止する場合は、配信メール

にてお知らせします。 

  

 

 

日田市立高瀬小学校「高瀬の智恵」                                          

電話２３－６２４１ 

FAX２５－５４３４                                         

教頭  川越 健士 



６００ｍコース図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

永平寺跡板碑 

永平寺跡板碑 



１０００ｍコース図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１０００ｍコース 

 

 

永平寺跡板碑 



１３００ｍコース図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


